

REKONSTRUKCE FASÁDY Plzeň KOTEROV čp. 28

Položka	Specifikace	Výměra	Jednotka	Jednotková cena Kč	Celková cena Kč
1.	Zednické a stavební práce				
1.1	Oklepání a oprava nesoudržných částí omítky a oškrabání	150	m ²	120	18000
1.2	Provedení nového přespárování nesourodého zdiva	250	m ²	150	37500
1.3	Omítka zdí jádrová	250	m ²	250	62500
1.4	Omítka zdí štuková	200	m ²	150	30000
1.5	Omítka zdí sanační včetně jádrové	50	m ²	400	20000
1.6	Štukaterské práce plastických prvků	0	m ²	600	0
1.7	Nátěr včetně penetrace	200	m ²	200	40000
2.	Ostatní				
2.1	Odvoz sutí na skládku	5	t	400	2000
2.2	Skládkovné	5	t	300	1500
2.3	Montáž, demontáž a pronájem lešení do výšky 5 m	250	m ²	165	41250
2.4	Doprava a přesun hmot	1	celek	10000	10000
	CENA CELKEM				262750

Vasyl NEMESH
 Komenského 1056/35
 323 00 Plzeň
 IČ: 67985357

15.02.2018